[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2025 № 553
	О внесении изменения в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества

Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего имущества, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 03.03.2025 № 201 «О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2055 годы на 2023-2025 годы на территории муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта», изменение, дополнив его пунктом 2 следующего содержания:
	«
	2
	Российская Федерация, Смоленская область, город Демидов, улица Просвещения, дом 11
	Ремонт крыши, фундамента, изготовление проектно-сметной документации.
	2 098 750,00
	2025
	»

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области (Романьков А.А.) обеспечить уведомление собственников помещений многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Демидов, ул. Просвещения, д. 11, о принятом в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления решении.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области — начальника отдела Романькова А.А.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                      С.В. Николаев